Ktes plures ex ReverendilTimis Dominis Cardinalibus celcbraïunt

is in capella parva prxdiéh ut heri
,

deinde circa horam duodcci-

mam facritla noller célébrant MilTam publicam omnibus Cardinalibus

præfcntihus ftmiliter ut heri ; finita Midi locavimus unam parvam
menfam longitudinis 8- palmotum & latiradinis 4. vel circa conluetc al-

titudinis inter parvum oïdium, per quod itur ad fecundam aulam Palatii

pr,ediedi ; & murum illi oppofirum in medio ibidem quodam panno ro-

fado, quafi duas cannas habente, cooperuimus; defuper pofuimus u-

num horologium ,
campanellam, calamarc cum inclaullro *

,
permis vel

calamis, & unum quintemum carat. Sacrifia vero depofitis facris ve-

itibus pofuit in medio Altaris caliccm confccratum vacuum cum patina

defuper polita. Servitores Cardmalium ponebant quisque ante fuum
Dominum fcabellum creflum in modum pulpiti & defuper calamarc

cum inclaultro, penna five calamo, unam candclam parvam & unum fo-

lium carat , in quo per capita feripta erant nomina omnium Cardinàli-

um in Condavi exildentium hoc modo Sc ordine prout fcquitur. lbi di-

miira hoc modo & ordine (ilerunt tria folia in albis, ut conlequcnter fequi-

tur. Rcvercnd. Dominus Vicecanccllarius. Révérend. Dominus Nea-
politanus. Révérend. Dominus fanéli Mard & fie de aliis. Pofuimus
ctiam juxta menfam pratdiclam inter eam Sc altaria tria fcabclla, unum in

medio, alia duo hinc Sc inde ; ira quod defuper fedentes pedes Altari

verfos halierent Sc inter eadem fcabclla fedem pulchram cum pomis au-

ras ex bruchato cremcfino compolitam pro fiituro Pontifice in ea lo-

cando. His lie ordinatis illi ex conclavifbs, qui Capitula pet Cardinales
ordinata feripferant, videlicet Dominus Joannes Lopez, Dominus |oan-
nes Petrus Arrivabenus

,
Joannes Laurcntius de Veneriis & quidam alii,

ilia in fex quinternis feripta
, (

nam in duobus quintemis capitula omnia
comprchcnfa triplicata luemnt

) de verbo ad verbum Reverendifiimo
Domino Vicecancellario obtulerant, qui ea ad menfam predichm accc-
dens ibidem manu propria Jùhfmpfit in fingulis fex quintemis pradidis;
idem feccrunt port cum alii Cardinales fuo ordine. Révérend. Dominus
Cardinalis de Fofcharo , finita milfa ivit ad cellulam fuam & cum fub-
feriberentur capimla hujusmodi , Rcverend. Dominus Vicecanccllarius
mihidixit, ut pratûta Reverendifiimo Domino de Fofcharo notificarem,
quod ad fubfcribcndum ad capcllam venire dignaretur, quod Sc fcci; re-

fpondit mihi
,
quod dimilfo pro fua fubfcriptione fpatio alu omnes fubfcri-

berent Sc omnibus fubfcriptis ibidem Sc iplc liicfurus ellct : fie omnes fub-
feripferant dimifio pro eo fpatio, pollquam omnes alii Cardinales fe

(ut premittitur) fubfcripfcrant de mandato \’icccaneellarii portavi o-
mnes fex quintemos prædiclo Domino Fofcharo fubfcribendos, qui mihi
dixit: ncquaquam fubfcriberc velle, & quod quintemas in capella fupra
menfam reponerem nihil dicens; ficfeci & nemo quid â me interrogavit,
ténor vero capimlorum cum fuis fublcriptionibus de verbo ad verbum
fcquitur & elt raüs.

$ 4»
* inckioAro

,
pto enciufto feu mémento.
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J.
48. Cum Reverendi/Iimi in Chrifto Patres & Domini S. R. R

Cardinales membre Tint fummomm Ponrificum eisque affiliant conrinuô
& onerum omnium & confiliorum partidpes fint; aquiim cenfcndum efl

& oflidoPatris in filios confentancuni, utampliori, quam ccrteri, gauderent
pr-vrogativa, & quo plures furtentanda; dignitatis'caufa habeant minirtros,

eo illis major ad oene merendum prxhcatur facilitas, hinc eft, quod nos
omnes& fiiiguE fauche Romans: Ecdefiæ Cardinales infraferipti pro bo-
no & fdid regiminc ac quiecc nortra juramds ac vovenjus Dco omnipo-
tenti & fanclis Aportolis Petro & Paulo ac omnibus fanélis, Ecclefiaque

fu* fanffce promittimus. quod fi aliquis ex nobis clcchis fucrit in Papam,
ille ftatim ante poblicationem eleftionis de fe celebrata: jurabit & vovebit
plcnè, fimpliciter, & bona fide fervare facere & cum efleflu adimplcre
omnia & lingula capitula infra fetipta, ncc non très fchedulas, infraferipta

capitula continentes, manu propria lïgnabit, fub forma vetborum fublê-

quentium.

Ç. 49. Ego talis elefhis in fummum Pontificcm, premirtà omnia
promîtto. vovco & juro obfervare& adimplcre in omnibus & per omnia
pure & (implidter bona fidc, rcalitcr & cum crtééhi ad litteram (inc aliqu»

exeufttione & tcigivcrfatione & interpretatione verbornm fub pana per-

jurii & anathcmatïs, à quanec me ipfum abfolvam ncc abfolurioncm alicuî

commimrn; fie me Ocus adjuver & hxcfanfla Dei Evangeüa: ac volo,

quod diéfc Ichcdul* & earum quælibet vim decretalisScconftmitionis per-

pctuÆ inviolabiliter obfervandæ cum dccreto irritanti habeant; & il quic-

quam per me fccus fafhim frient & in aliquo contravenire vel dilpcnlare

tentavem, id nullius fit rohoris vel moment!, & nihilominus ipfa capitula

& quodlîbet ipforam in fuo robore & firmitatc permaneant: quodque
fchedulas pradichis tcncPc & confcrvare apud fe debcant très Cardinales,

cupjsl'het ordinis priores, ad petiriones eotuin facri Collcgii, nulli unquam
cas aflîgiari fine omnium Cardinalium exprertô confenlu: ncc non infra

très dies port coronationem mcam dabo très bullas ejusdem tenoris fer-

vandis per Priores cujuslibet Ordinis, ut fupra , Ténor vero Capitulorurn

prceiiciorumfequitur & eft talis.

1

Ç. fo. Ego N. elefhis in Papam vovco, promitto & juro omnipo-
tenti Deo & fanffrs Apoftolis cjus Petro & Paulo & omnibus aliis Sanfiis

ac Eccleliæ fanél.c Dei prafatæ facere, attendere & obfervare & dficadtcr

adimplcre omnia & lingula infra feripta, videlicct.

§. n. In primis de proventibus cameræ Aportolicæ date & folvere

feudari& folvi/iccre ccntum florcnos auri de camera
;
omni menfe cui-

libet Cardioali non habenti intégré de proyentibus Ecclefiarticis & Copi-

tuli [f. cnilibet] quatuor mille florcnos annuatim quousqup d provifnm

fit de dicVu fumma in rediribus, & Cardinales omnes habentes quæcun-

que bénéficia Fcdefiaftica t•titan mcmipouhli.i in fitulum vel in commen-
dam manurcnebo & défendant in pofleffionc corundem.

§. 52. Item ut mihi ab dsdem Cardinalibus libéra perveniant con-

filianon apponam ncc per quempiam apponi permittam mann in perfona

vel bonis alicujus ex eis, nec aliquid in corum ftatu & provifione mntabo
'

quacumque tationc, caulâ vel occafione fine expreflb confilio & confen-

fu iuanem fartimn Dornhiorurn Cardmoliwn, ne? aliquo modo procé-

dant, aut procedi mandabo vel permittam contra aliquem ex eis, nifi affi-

flentibus & confenticnribus tribus Cardinalibus uno v. g. ex quolibet or-

dine eoruni per ipfos Cardinales feu majorcm partem corum ad hoc de-

putandis.
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putandis, ncc damnabo aliqucm ex eis nifi conviétam numéro teftium

exprcfsë ex Conftirutime Siheflri Papafadam Sjnodo, qua incipit : Pra-

Jùlnon iemautttr, Se fervabo eos libcros & cxemptos ab omni dacio iP ga-

belle! prout rcmpore fanéVx rcc. Rcvcrcndifiimorum Doniinorum Nico-
lai quind& Calixti tcrrii Rom. Pontificum pr.cdccdforum noftrorum fa-

ftum fuit, ncc cis, Ecclefiis, monaflcriis & alliis bcneficiis Eccleliaftids

per eos pro tcmpore obtenus ullum décima;, tiibfidii aut alterius oneris

quocunque nomine nuncupatnm gravamcn quacunquc rationc vel caufa

imponam : & ab iisdem Cardinalibus pro Ecclefiis Se. Monafteriis quibus

eos prxfiri, & bcneficiis quibuslibct EcclcfiaiKcis, de quibus eis pro rein-

porc providcri in titulum vel commcndam contingct, fub annatannn feu

mediorum frucluuni, minutorum fcrvitiomm, feu alio quocunque nomi-
nc nil penitus exigam aut ab eis etiam fpontc otrcrentibus & folventibus

recipi feu cxigifaciam vel permittam, quoquo modo direcfè vel indirefft: